1
●NC（通电时开）型
●配管口径：快插接头   φ6、φ8、φ10、φ12
●膜片驱动式
规格
项目 EXA-C6 EXA-C8 EXA-C10 EXA-C12
使用流体 压缩空气
工作压力差 MPa 0.01～0.7

10
EXA Series
型号表示方法、内部结构及部件一览表
内部结构及部件一览表
机种型号
型号表示方法
A  配管口径
B密封件材质
0 H-NBR、内部排气规格
符号 内容
A  配管口径
8A Rc1/4
8G G1/4
8N 1/4NPT
10A Rc3/8
10G G3/8
10N 3/8NPT
E 电压  注1
1 AC100V
3 DC24V
4 DC12V
C线圈选择项　注1
2C 标准 导线（无指示灯·浪涌吸收器）
2G
选择项
DIN端子箱（Pg7）、无指示灯
2GS DIN端子箱（Pg7）、无指示灯·带浪涌吸收器
2H DIN端子箱（Pg7）、带指示灯（端子箱内置）
2HS DIN端子箱（Pg7）、
带指示灯（端子箱内置）·浪涌吸收器
2KS DIN端子箱　带M12接插件电缆、
带指示灯（端子箱内置）·浪涌吸收器
D其他选择项
无符号 无
B 带安装板
B 密封件材质
C 线圈选择项
D 其他选择项
E 电压
＜型号表示例＞
EXA-8A-02CB-1
机种： 小型吹气阀EXA
铝阀体型
A  配管口径 ：Rc1/4
B  密封件材质 ：H-NBR、内部排气规格
C  线圈选择项 ：导线
D  其他选择项 ：带安装板
E  电压 ：AC100V
注1 ：关于对应的线圈选择项与电压的组合，请参阅左表。线圈选择项
电压
1 3 4
2C
2G
2GS
2H
2HS
2KS
请从上述内容的●标记的组合中选择。
EXA 8A 2C B 10
No. 部件名称 材质
1 阀盖（注1） 聚对苯二甲酸丁二醇酯
2 衬套 丁腈橡胶
3 线圈 －
4 填料 聚亚苯基硫醚
5 膜片组件 氢化丁腈橡胶/聚亚苯基硫醚
6 弹簧 不锈钢
7 阀体 聚对苯二甲酸丁二醇酯
8 密封垫 氢化丁腈橡胶
9 阀体 铝
不可拆解
注1 ：带DIN端子箱时，为PA66、聚酰胺。